
REFERENČNÍ LIST - Sani�caAria 200 Connect
Na základě dodávky společnosti HARTMANN - RICO a.s., jednoho z nejvýznamnějších 
distributorů zdravotnických prostředků a hygienických výrobků v ČR, zde jako společ-
nost Beghelli-Elplast a.s. vydáváme tento referenční list jako doklad o zkušenostech 
našeho významného zákazníka se zařízením Sani�caAria 200:

„Naše společnost HARTMANN – RICO a.s. se již od začátku pandemie snaží ochránit zaměst-
nance a instalovat účinná zařízení pro zlepšení pracovního prostředí.  Jako první jsme za-
vedli systém na měření teploty při vstupu do areálu a častou desinfekci ploch. Postupně jsme
se zaměřovali na nošení operačních roušek (respirátorů FFP2) a jako poslední krok proběhla 
instalace jak přímých, tak nepřímých germicidních lamp.

Měli jsme možnost vyzkoušet přístroje od několika �rem, která tato zařízení na český trh do-
dávají, ale zařízení Sani�caAria 200 nám nejvíce vyhovuje hned z několika hledisek:
  -  snadná obsluha/několik stupňů rychlosti čistění vzduchu (pokud je v zasedací místnosti 
      větší počet osob, jede ventilátor na max. výkon)
  -  uživatelská výměna lamp po době životnosti
  -  ověřená účinnost zařízení v naší interní mikrobiologické laboratoři
  -  možnost vzít zařízení s sebou vzhledem k jeho velikosti a přiměřené váze
  -  snadné uvedení do provozu
  -  moderní design 

Výsledky našeho interního měření na přítomnost bakterií, kvasinek a plísní:
Měření jsme provedli opakovaně v jedné ze zasedacích místností.
  -  první měření před schůzkou (vypnuté germicidní ventilátory)
  -  druhé měření po zatížení prostoru osobami = během schůzky  (vypnuté germicidní venti-
      látory)
  -  třetí měření proběhlo po schůzce (hodinu běžely germicidní ventilátory)

 Z výsledků měření lze konstatovat, že přístroje Sani�caAria 200 významně snižují biologic-
kou zátěž prostředí, a to až o 50 %. A jelikož viry jsou k UV záření obecně citlivější než bakterie, 
plísně a kvasinky, lze tyto závěry aplikovat i na virové částice.

Věřím, že i díky naší spolupráci aktivně snížíme riziko nákazy Covidem.
S pozdravem
Mgr. Lubomír Zounek
General Services Manager
HARTMANN - RICO a.s.“

Společnost Beghelli-Elplast a.s. dodala 30 kusů UV-C čističky vzduchu Sani�caAria 200, 
která je schopná vyčistit až 200 m3 vzduchu za hodinu v místnosti o ploše 85 m2.
V prostorách o ploše až 250 m2 je čistička schopná vyčistit až 600 m3 vzduchu za tři
hodiny při maximální rychlosti 200 m3 za hodinu.

                                                                                                                                                               REFERENČNÍ FOTOGRAFIE



Společnost Beghelli-Elplast a.s. dodala 30 kusů UV-C čističky vzduchu Sani�caAria 200, 
která je schopná vyčistit až 200 m3 vzduchu za hodinu v místnosti o ploše 85 m2.
V prostorách o ploše až 250 m2 je čistička schopná vyčistit až 600 m3 vzduchu za tři
hodiny při maximální rychlosti 200 m3 za hodinu.

                                                                                                                                                               REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

BEGHELLI - ELPLAST,a. s., Poříčí 3A, 603 16 Brno, Czech Republic
tel.: +420 531 014 111, e-mail: beghelli@beghelli.cz, www.beghelli.cz


